國立嘉義大學生命科學院

108 學年度第 1 次生命科學全英文碩士學位學程事務會議紀錄

時間：108 年 10 月 1 日中午 12 時 10 分

地點：生命科學院會議室

主席：陳主任瑞祥                                  紀錄：鄭靜芬

出席人員：蔡執行長若詩、羅委員至佑、陳委員哲俊、許委員富雄、廖委員慧芬、

陳委員立耿

列席人員：

壹、主席報告：

貳、提案討論：

※提案一

案由：有關本學程不參與 109 年度系所學位學程品質保證認可案，提請審議。

說明：

一、依據 108 年 6月 12 日生科院 107 學年度第 3次院務會議決議辦理。

  二、本學程自 110 學年度起辦理停招，因此擬不參與 109 年度系所學位學程

品質保證認可。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：12:50。